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Entidade : CAMARA MUNICIPAL FAZENDA RIO GRANDE

Títulos
Créditos

Orçamentários e
Suplementares

Créditos
 Especiais e

Extraordinários

Autorizada R$

Total No Período

Realizada

Até o Período Diferenças R$

01 PODER LEGISLATIVO 10.234.350,00 0,00 10.234.350,00 969.650,27 969.650,27 9.264.699,73

01.01 PODER LEGISLATIVO 10.234.350,00 0,00 10.234.350,00 969.650,27 969.650,27 9.264.699,73

0101.01 Legislativa 10.234.350,00 0,00 10.234.350,00 969.650,27 969.650,27 9.264.699,73

0101.01.031 Ação Legislativa 10.234.350,00 0,00 10.234.350,00 969.650,27 969.650,27 9.264.699,73

01.01.01.031.0001 Casa Legislativa 10.234.350,00 0,00 10.234.350,00 969.650,27 969.650,27 9.264.699,73

01.01.01.031.0001.1.001 Construção, Ampliaçao e Reforma da Câmara Municipal 421.050,00 0,00 421.050,00421.050,00 0,00 0,00
4.4.22.00.00.00.00.00.100100 EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA DELEGADA À UNIÃO 421.050,00 0,00 421.050,00 421.050,000,00 0,00

4.4.22.51.00.00.00.00.100100 OBRAS E INSTALAÇÕES 421.050,00 0,00 421.050,00 421.050,000,00 0,00

01.01.01.031.0001.2.001 Manutenção da Câmara de Vereadores 8.101.300,00 0,00 7.131.649,738.101.300,00 969.650,27 969.650,27
3.1.90.00.00.00.00.00.100100 APLICAÇÕES DIRETAS 6.940.000,00 0,00 6.940.000,00 6.011.435,50928.564,50 928.564,50

3.1.90.04.00.00.00.00.100100 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,000,00 0,00

3.1.90.11.00.00.00.00.100100 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL 6.000.000,00 0,00 6.000.000,00 5.204.701,33795.298,67 795.298,67

3.1.90.13.00.00.00.00.100100 CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 890.000,00 0,00 890.000,00 756.734,17133.265,83 133.265,83

3.1.91.00.00.00.00.00.100100 APLICAÇÃO DIRETA DECORRENTE DE OPERAÇÃO ENTRE ÓRGÃ130.000,00 0,00 130.000,00 117.952,0312.047,97 12.047,97

3.1.91.13.00.00.00.00.100100 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 130.000,00 0,00 130.000,00 117.952,0312.047,97 12.047,97

3.3.90.00.00.00.00.00.100100 APLICAÇÕES DIRETAS 1.031.300,00 0,00 1.031.300,00 1.002.262,2029.037,80 29.037,80

3.3.90.14.00.00.00.00.100100 DIÁRIAS-CIVIL 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,000,00 0,00

3.3.90.30.00.00.00.00.100100 MATERIAL DE CONSUMO 131.300,00 0,00 131.300,00 125.862,205.437,80 5.437,80

3.3.90.33.00.00.00.00.100100 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,000,00 0,00

3.3.90.36.00.00.00.00.100100 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA FÍSICA 30.000,00 0,00 30.000,00 26.000,004.000,00 4.000,00

3.3.90.39.00.00.00.00.100100 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA 600.000,00 0,00 600.000,00 580.400,0019.600,00 19.600,00

3.3.90.40.00.00.00.00.100100 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO220.000,00 0,00 220.000,00 220.000,000,00 0,00

01.01.01.031.0001.2.126 Atividades do Legislativo 1.512.000,00 0,00 1.512.000,001.512.000,00 0,00 0,00
3.3.90.00.00.00.00.00.100100 APLICAÇÕES DIRETAS 932.000,00 0,00 932.000,00 932.000,000,00 0,00

3.3.90.39.00.00.00.00.100100 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA 932.000,00 0,00 932.000,00 932.000,000,00 0,00

4.4.90.00.00.00.00.00.100100 APLICAÇÕES DIRETAS 580.000,00 0,00 580.000,00 580.000,000,00 0,00

4.4.90.52.00.00.00.00.100100 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 580.000,00 0,00 580.000,00 580.000,000,00 0,00

01.01.01.031.0001.2.151 Procuradoria Legislativa da Mulher 200.000,00 0,00 200.000,00200.000,00 0,00 0,00
3.1.90.00.00.00.00.00.100100 APLICAÇÕES DIRETAS 110.000,00 0,00 110.000,00 110.000,000,00 0,00

3.1.90.11.00.00.00.00.100100 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL 90.000,00 0,00 90.000,00 90.000,000,00 0,00

3.1.90.13.00.00.00.00.100100 CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,000,00 0,00

3.1.91.00.00.00.00.00.100100 APLICAÇÃO DIRETA DECORRENTE DE OPERAÇÃO ENTRE ÓRGÃ20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,000,00 0,00
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Entidade : CAMARA MUNICIPAL FAZENDA RIO GRANDE
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Créditos

Orçamentários e
Suplementares

Créditos
 Especiais e

Extraordinários

Autorizada R$

Total No Período

Realizada

Até o Período Diferenças R$

01 PODER LEGISLATIVO 10.234.350,00 0,00 10.234.350,00 969.650,27 969.650,27 9.264.699,73

01.01 PODER LEGISLATIVO 10.234.350,00 0,00 10.234.350,00 969.650,27 969.650,27 9.264.699,73

0101.01 Legislativa 10.234.350,00 0,00 10.234.350,00 969.650,27 969.650,27 9.264.699,73

0101.01.031 Ação Legislativa 10.234.350,00 0,00 10.234.350,00 969.650,27 969.650,27 9.264.699,73

01.01.01.031.0001 Casa Legislativa 10.234.350,00 0,00 10.234.350,00 969.650,27 969.650,27 9.264.699,73

01.01.01.031.0001.2.151 Procuradoria Legislativa da Mulher 200.000,00 0,00 200.000,00200.000,00 0,00 0,00
3.1.91.13.00.00.00.00.100100 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,000,00 0,00

3.3.90.00.00.00.00.00.100100 APLICAÇÕES DIRETAS 70.000,00 0,00 70.000,00 70.000,000,00 0,00

3.3.90.14.00.00.00.00.100100 DIÁRIAS-CIVIL 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,000,00 0,00

3.3.90.30.00.00.00.00.100100 MATERIAL DE CONSUMO 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,000,00 0,00

3.3.90.33.00.00.00.00.100100 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,000,00 0,00

3.3.90.36.00.00.00.00.100100 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA FÍSICA 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,000,00 0,00

3.3.90.39.00.00.00.00.100100 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,000,00 0,00

Total por Entidade: 10.234.350,00 0,00 10.234.350,00 969.650,27 969.650,27 9.264.699,73

Total Geral: 10.234.350,00 0,00 10.234.350,00 969.650,27 969.650,27 9.264.699,73

FAZENDA RIO GRANDE,  24/05/2022

Alexandre Tramontina Gravena

Presidente

Tamirys Merege da Silva Garcia 

Contador CRC PR 067125O


